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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $14,191,609.22 $78,600.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $14,191,609.22 $78,600.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$63,745,188.75

$63,745,188.75
$63,745,188.75

$2,079,622.98

$550,505.14
$550,505.14

$1,629,117.84
$1,629,117.84

$80,016,420.95

$79,156,562.51
$66,620,766.43
$1,119,334.39
$11,416,461.69
$2,461,166.83
$2,214,441.83

$246,725.00
$0.00

$0.00
$7,200,090.46

$7,200,090.46
$0.00

$88,817,819.80

-$8,801,398.85

$1,919,603.02

$1,919,603.02
$1,919,603.02

$58,355.00

$40,000.00
$40,000.00

$18,355.00
$18,355.00

$2,056,558.02

$335,444 88
$135,000.00
$145152.81
$55,292.07
$41,500.00
$41,500.00

$0.00
$0.00

$0.00
$15,000.00

$15,000.00
$0.00

$391,944.88

$1,664,613.14
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

CJ&) ,7/

-

MES Maria Magdalefia Campos Quiroz C.P Ricardo Guevara Velazquez

Rectora Director de Administracién y Finanzas

L.C Bertha_Elva Antillon Acosta

Jefa de Departamento de Contabilidad



